ú"t ,*,. s
/.&!*-41,\:@ fr ffrr
h':fl"i

iï*' '@'
'Ytu. ''lr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
INSTITUTO MUNICIPAL DE TURISMO . MACAPATUR

AVISO DE LICITAçÃO
PREGÃO PRESENCTAL SRP No. OOtlzoLT -

CPL/MACAPATUR

N" do Processo:0756.01,0O4O12Ot6 - MACAPATUR
O Instituto Municipal de Turismo - MACAPATUR, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio'
designados pela Portaria no 009/2016 - MACAPATUR,
torna público para o conhecimento dos interessados que
às 10h:00min (dez) horas do dia 25l01 l2OL7' na Sala
da CPL da MACAPATUR, sito à Rua Rio Vila Nova, no 05'
Centro, CEP 68.900-092, Macapá-AP' REALIZARA,
LICITAçÃO NA MODALIDADE PREGÃO, NA fOTMA
PRESENCIAL, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREçO/
tendo como critério de julgamento o MENOR PREçO
POR LOTE, na forma da Lei n.o 10.520, de L7'O7.2O02,
Decreto no 3.555/00, Decreto n" 7'8921L3, Decreto n.
880/2006-PMM, Lei Complementar no L23lO6 e,
subsidiariamente, pela Lei N.o 8.666, de 21'06'93 e suas
alterações posteriores, objetivando o REGISTRO DE

PREçóS PAiA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO/
PRESTAçÃO DE SERVIçO DE MATERIAL GRAFICO E

SERIGRÁFÍCO, conforme ANEXO I do presente edital.
Os interessados poderão adquirir o Edital completo e
seus Anexos, a partir do dia 10/01 | 2OL7 , na sala da CPL
da MACAPARTUR, na Rua Rio Vila Nova, no 05, Centro,
CEP 68,900-092, Macapá-AP, no horário das 08hl00min
às 14h:00min, mediante apresentação de Pen Drive.

Macaoá-AP. O6 de Janeiro de2OL7.

rffisouzA
Piegoeiro MACAPATUR/ PMM